COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO

Seleção de Projetos - PIBIC Ciclo 2022-2023

Edital PROPP nº 02/2022

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, no uso de suas atribuições

regimentais, informa que foram PRORROGADAS as inscrições para o processo de Seleção

de Projetos do PIBIC, referente ao edital PROPP 02/2022, de acordo com a alteração do

cronograma e as informações a seguir:

ETAPA DATA

Inserção dos arquivos no SIID/SIAP 06/07/2022 a 14/08/2022

Divulgação dos resultados 05/09/2022

Prazo para recurso Até 24h úteis após a data de divulgação

Julgamento de recurso
Até 48h úteis após o término do prazo

estabelecido para recurso

As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

Campo Grande - MS, 27 de julho de 2022.

Prof. Dr. Cristiano Marcelo Espinola Carvalho
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação